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Группа № 1    дорожка №  1

п/в пкз. н.у. ранг
БУДНЕВ Вадим МОС  3  V  3  3  0 0.200 -5 13 5

ФРАНЦУЗОВ Алексей МОС  V  0  3  V  V 0.600 1 15 3

ГАВРИЛОВ Павел СПБ  2  V  V  V  2 0.600 5 16 2

СУХОРУЧЕНКОВ Максим НОВ  V  V  2  V  1 0.600 -1 15 4

АЛМАЗОВ Илья НИЖ  V  0  1  2  1 0.200 -11 8 6

ЛОБЫКИН Илья МОО  V  3  V  V  V 0.800 11 19 1

Группа № 2    дорожка №  2

п/в пкз. н.у. ранг
ЧЕРНЯВСКИЙ Кирилл МОС  V  V  V  2  1 0.600 2 15 3

МОРГУНОВ Денис МОС  2  V  3  0  0 0.200 -8 9 5

МАРОЧКИН Кирилл КЛГ  1  1  V  V  V 0.600 1 14 4

ЗАГРЕВСКИХ Егор ХМА  2  V  0  0  1 0.200 -12 7 6

РЕВИН Егор МОО  V  V  2  V  2 0.600 6 16 2

НИКИТИН Владислав СПБ  V  V  3  V  V 0.800 11 19 1

Группа № 3

п/в пкз. н.у. ранг
БОЙКОВ Вадим МОС  0  0  0  0  0 0.000 -20 0 6

ТРИФОНОВ Кирилл МОС  V  V  3  3  1 0.400 3 15 4

СЕДЕЛЬНИКОВ Евгений КИР  V  0  2  1  0 0.200 -9 7 5

БОНДАРЬ Никита ВЛА  V  V  V  V  V 1.000 13 20 1

ДМИТРИЕВ Никита АЛА  V  V  V  1  2 0.600 3 15 3

ХИЗБУЛАЕВ Амин ДАГ  V  V  V  1  V 0.800 10 17 2

Группа № 4    дорожка №  4

п/в пкз. н.у. ранг
ЧУРИНОВ Егор МОС  V  3  V  0  V 0.600 5 15 2

КРОХИН Артем МОС  2  0  V  V  V 0.600 -1 14 3

ДАГАЕВ Даниил СПБ  V  V  V  V  V 1.000 14 20 1

ВОЛКОВ Евгений ПРМ  0  2  0  1  3 0.000 -14 6 6

ВВЕДЕНСКИЙ Кирилл КИР  V  3  0  V  3 0.400 1 14 4

ЦАЛИКОВ Сармат АЛА  0  2  3  V  V 0.400 -5 13 5

Группа № 5    дорожка №  5

п/в пкз. н.у. ранг
КУЛЬЧИЦКИЙ Глеб МОС  V  3  0  V V3 0.600 4 14 3

КАСАТКИН Егор МОС  1  0  3  V  2 0.200 -8 10 5

ТАУТИЕВ Таймураз АЛА  V  V  1  V  V 0.800 10 17 2

КУЗИН Глеб КЛГ V2 V V2  V  V 1.000 11 16 1

ТОМКЕВИЧ Лев КИР  2  2  1  0 V2 0.200 -10 7 6

ШАНГАРЕЕВ Даниил БАШ  1  V  1  1  1 0.200 -7 8 4

Группа № 6    дорожка №  6

п/в пкз. н.у. ранг
КОТЛЯЧКОВ Даниил КИР  0  1  3  3  0 0.000 -12 7 6

КОЧУЕВ Павел ВЛА V3  3  V  0  V 0.600 2 14 2

ГУСЕЙНОВ Мехди МОС  V  V  2  0  V 0.600 0 14 4

РООТ Максим НОВ  V  1  V  2  V 0.600 0 15 3

САРВАРОВ Радмир БАШ  V  V  V  V V3 1.000 12 19 1

МЕЛИХОВ Юрий СПБ  V  3  2  2  2 0.200 -2 13 5
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Группа № 7

п/в пкз. н.у. ранг
УДОВИЧЕНКО Александр МОС  2  V  3  1  V 0.400 -1 14 4

ГАЛИНКО Владислав МОС  V  2  1  1  3 0.200 -7 11 5

СБОЕВ Максим КИР  2  V  1  2  1 0.200 -8 10 6

ГАТАУЛЛИН Родион ТОМ  V  V  V  3 V3 0.800 7 18 2

ОПРЫШКО Семён НОВ  V  V  V  V  3 0.800 8 19 1

КОРЯКИН Александр СПБ  1  V  V  2  V 0.600 1 15 3

Группа № 8    дорожка №  8

п/в пкз. н.у. ранг
КРАСОТИН Аким САР  V  2  V  V  1 0.600 0 15 4

ЦУРАНОВ Егор МОС  3  0  3  V  0 0.200 -9 10 5

БАРМАШОВ Кирилл МОО  V  V  V  V  2 0.800 7 18 2

ГОВОРКОВ Никита КИР  2  V  3  V V3 0.600 0 16 3

ХОХЛОВ Никита СПБ  2  3  2  3  2 0.000 -8 12 6

САДЧЕНКО Кирилл КЛГ  V  V  V  2  V 0.800 10 18 1

Группа № 9    дорожка №  9

п/в пкз. н.у. ранг
ОКАТЬЕВ Фёдор КИР  V  0  2  1  V 0.400 -1 11 4

СТАРЧИКОВ Дмитрий НИЖ  2  2  0  2  2 0.000 -11 8 6

ГОРИН Никита НОВ  V  V  V  V  V 1.000 17 20 1

НИКИТИН Максим СПБ V3 V  1  2  V 0.600 3 14 3

ТЫРЫШКИН Ярослав ТАТ V2V3  0  V  V 0.800 1 13 2

ДОБРИН Степан МОС  1  V  0  1  3 0.200 -9 9 5

Группа № 10    дорожка №  10

п/в пкз. н.у. ранг
ДЕЕВ Александр ХМА  1  2  1  0  V 0.200 -9 8 6

УСТИНОВ Степан МОС  V  V  0  2  2 0.400 -4 12 5

ХАРИСОВ Роман БАШ  V  3  V  V  3 0.600 5 18 2

ТИТОВ Артемий КИР  V  V  1  V  2 0.600 3 15 3

БАРАНОВСКИЙ Александр СПБ  V  V  2  3  V 0.600 6 17 1

ОРЕМБО Михаил НОВ  1  V  V  V  1 0.600 -1 14 4

Группа № 11    дорожка №  11

п/в пкз. н.у. ранг
СЕМЕНОВ Никита СПБ  V  V V3 V V3 1.000 10 18 1

ЛАПШИН Дмитрий КИР  2  V  2  3  2 0.200 -5 13 5

ВОЛОСНИКОВ Кирилл ХМА  0  2  3  1  0 0.000 -14 6 6

ТОЙККА Иван МОС  2  V  V  V  V 0.800 7 18 2

ДОМРАЧЕВ Георгий БАШ  2  V  V  1  2 0.400 -3 13 4

ШАМСУТДИНОВ Рафаэль ТАТ  2  V  V  2  V 0.600 5 16 3

Группа № 12

п/в пкз. н.у. ранг
БЕРИДЗЕ Владислав ХМА  0  0  3  2  0 0.000 -15 5 6

БАКУМОВ Артем СПБ  V  V  V  V  V 1.000 14 20 1

ГАЛЛЯМОВ Тагир ТАТ  V  3  V V3  1 0.600 7 15 3

ЛИМОНОВ Павел КИР  V  2  1  0  1 0.200 -11 8 5

КИТАЕВ Ярослав КЛГ  V  1  1  V  0 0.400 -2 10 4

ЗОЛОТАРЕВ Алексей МОС  V  0 V2 V V3 0.800 7 13 2
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Группа № 13    дорожка №  13

п/в пкз. н.у. ранг
ФЛЕГИНСКИЙ Марк НИЖ  V  V  V  V  V 1.000 14 20 1

КЛИНУШКИН Константин КЛГ  1  3  V  V  V 0.600 4 16 3

ГОЛУБЕВ Дмитрий МОС  1  V  0  V  3 0.400 -6 12 4

МИХАЙЛУШКИН Матвей СПБ  1  2  V  V  V 0.600 5 15 2

БОБОШИН Степан КИР  2  2  3  1  2 0.000 -10 10 6

ОГОРОДОВ Андрей НОВ  1  0  V  1  V 0.400 -7 10 5

Группа № 14    дорожка №  14

п/в пкз. н.у. ранг
ШУКЛИН Иван КИР  0  2  2  V  V 0.400 -6 12 4

СМОЛЕВ Владимир МОС  V  2  V V3  V 0.800 11 17 2

СМИРНОВ Егор МОО  V V3  V  V  V 1.000 8 19 1

ПИСАРЕВ Елисей СПБ  V  3  3  V  V 0.600 7 18 3

ДУДУКА Егор ТОМ  3  0  3  0  3 0.000 -10 9 6

НАМАЗГУЛОВ Фанзиль ХМА  3  0  1  1  V 0.200 -10 9 5

Группа № 15    дорожка №  15

п/в пкз. н.у. ранг
ГАЕВОЙ Сергей БАШ  V  1  3  0  2 0.200 -9 10 5

МАЛЫШЕВ Александр КИР  3  0  2  2  2 0.000 -9 9 6

ТРИФОНОВ Демьян МОС  V  V  V  0  V 0.800 8 16 2

СВИРСКИЙ Никита СПБ  V  V  3  2 V3 0.600 2 16 3

ВИНОГРАДОВ Федор КЛГ  V V3  V V3  V 1.000 12 18 1

ЕРЫКАЛОВ Егор НИЖ  V V3  0  2  2 0.400 -4 11 4

Группа № 16    дорожка №  16

п/в пкз. н.у. ранг
КАРАБЧЕЕВ Евгений СПБ V2  V  V  V  V 1.000 12 18 1

КОПТЕВ Александр КЛГ  1  3  3  V  V 0.400 2 15 3

САВИНОВ Владислав НИЖ  3  V  V  V  V 0.800 7 19 2

КОННИКОВ Егор КРЯ  0  V  3  2  V 0.400 -4 13 4

ДУЛЕВ Михаил МОС  2  2  0  V  V 0.400 -4 12 5

КОСТЫЛЕВ Никита КИР  0  1  2  2  2 0.000 -13 7 6

Группа № 17    дорожка №  17

п/в пкз. н.у. ранг
КЕФЕР Алексей КРЯ  3  3  0  V  3 0.200 -6 13 6

КРАВАЛЬ Данила СПБ  V  1  2  3  V 0.400 -4 14 4

ГРАБЛЕВ Тимофей КИР  V  V  2  0  2 0.400 -4 12 5

ПУХОВ Андрей ПЕР  V  V  V  3  V 0.800 11 19 1

МАЛОВ Илья МОС  3  V  V  V  V 0.800 6 19 2

МИШИН Юрий МОО  V  3  V  0  3 0.400 -3 14 3

Группа № 18

п/в пкз. н.у. ранг
ПАХОМОВ Сергей КЛГ  1  V  V  V  1 0.600 7 14 2

ЕЖЕЛЕВ Алексей НИЖ V2  V  3  3  V 0.600 3 16 3

МИШИН Михаил КРЯ  1  1  1  3  3 0.000 -11 9 6

ФАРУКШИН Амир БАШ  0  V  V  3  V 0.600 1 15 4

САСИН Евгений МОС  0  V  V  V  V 0.800 2 16 1

ГАЛГАШ Глеб СПБ  V  3  V  2  1 0.400 -2 14 5
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Группа № 19

п/в пкз. н.у. ранг
МАРТЫНЕНКО Владислав ПРМ  3  1  3  V  V 0.400 -1 15 4

СИЯШИН Артём САР  V  0  2  V  V 0.600 0 14 3

ПЕРЕПЁЛКИН Даниил НИЖ  V  V  V  V  V 1.000 16 20 1

МАРТЬЯНОВ Макар СПБ  V  V  1  V  V 0.800 3 17 2

ЛАШКО Юрий МОС  3  2  0  3  V 0.200 -4 12 5

СИМОНОВ Максим ВЛА  1  1  2  2  0 0.000 -14 6 6

Группа № 20

п/в пкз. н.у. ранг
ЛАВРОВ Никита ТОМ  3  1  V  2  V 0.400 0 14 4

ИСМАИЛОВ Джамбулат ДАГ  V  V  V  2  V 0.800 8 18 2

ЧУБЕНКО Артем МОС  V  3  2  3  V 0.400 3 16 3

СЕРГЕЕВ Николай ПЕР  1  0  V  0  V 0.400 -7 9 5

ЗАВАЛИН Богдан НОВ  V  V  V  V  V 1.000 13 20 1

ЗВЕРЕВ Семён КИР  1  0  0  2  0 0.000 -17 3 6

Группа № 21    дорожка №  2

п/в пкз. н.у. ранг
БОГАЧЕВ Никита КЛГ  0  1  1 V3  1 0.200 -8 6 5

ДЕМИНОВ Самат ТАТ  V  V  1  V  V 0.800 9 17 2

РОССИНСКИЙ Лев КИР V2 1  3  V  2 0.400 -1 12 4

ШЛЯКОВ Владимир САР  V  V  V  V  2 0.800 9 18 1

ШЕВЧЕНКО Алексей ХМА  0  1  0  0  3 0.000 -15 4 6

ЛОСЕВСКИЙ Евгений МОС  V  2  V  V  V 0.800 6 18 3

Группа № 22

п/в пкз. н.у. ранг
ТЮТЮННИКОВ Иван СПБ  0  1  1  V  3 0.200 -8 9 5

МУХИН Артем НИЖ  V  V  3  V  V 0.800 10 19 2

КРУТИКОВ Арсений ТОМ  V  2  2  V  2 0.400 1 14 4

МАТВЕЕВ Степан НОВ  V  V  V  V  V 1.000 11 20 1

ДОМАШОВ Яков ХМА  1  0  0  0  0 0.000 -19 1 6

ХАРЛАМОВ Александр МОС  V  3  V  3  V 0.600 5 18 3

Группа № 23    дорожка №  16

п/в пкз. н.у. ранг
ХОМЕРИКИ Иван МОС  V  V  V  V  V 1.000 17 20 1

ГУРКИН Платон НИЖ  1  V  2  1  V 0.400 1 12 4

БАБАЙЛОВ Арсений КИР  0  0  3  1  V 0.200 -9 8 5

ИЗЕРГИН Лев БАШ  1 V3  V  1  V 0.600 -1 13 3

РЕПНИЦЫН Александр СПБ  1  V  V  V  V 0.800 10 17 2

СУВОРОВ Егор ХМА  0  0  1  1  0 0.000 -18 2 6

Группа № 24    дорожка №  7

п/в пкз. н.у. ранг
БАРДАЛИМ Александр МОС  1  V  V  V  V 0.800 2 17 2

МАРТЫНОВ Арсений НИЖ  V  2 V3 V  V 0.800 8 17 1

ИГНАТОВ Максим ТОМ  3  V  V  2  3 0.400 -1 16 4

МИХАЙЛОВ Артём САР  3  2  3  V  2 0.200 -3 14 5

БАБИН Федор ПЕР  3  0  V  2  1 0.200 -8 10 6

ПИСАРЕВ Ярослав СПБ  2  2  V  V  V 0.600 2 16 3

 

Document engarde-escrime.com  - 23.09.2022 12:31



XXXII Всероссийские соревнования памяти Н.В. Порфирьева (2008-2010 г.р.)

Группы, тур №1

страница 5/5

Группа № 25

п/в пкз. н.у. ранг
ЧЕРНЯДЬЕВ Арсений КИР  0  V  3  1  V 0.400 -5 12 5

ЕВСТИГНЕЕВ Евгений КЛГ  V  3  V V3  3 0.600 4 17 3

РЕМЗОВ Андрей СПБ  2  V  V  V  V 0.800 4 18 1

АКИМКИН Григорий НИЖ  V  3  3  1  2 0.200 -6 13 6

БОЛЬШАКОВ Владислав МОС  V  2  3  V V3 0.600 5 16 2

ШАМХАЛОВ Ахмад ДАГ  3  V  1  V  2 0.400 -2 14 4
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ранг фамилия и имя субъект РФ п/в пкз. н.у. группа

1 ГОРИН Никита НОВ 1.000 17 20 квалифицирован
1 ХОМЕРИКИ Иван МОС 1.000 17 20 квалифицирован
3 ПЕРЕПЁЛКИН Даниил НИЖ 1.000 16 20 квалифицирован
4 ДАГАЕВ Даниил СПБ 1.000 14 20 квалифицирован
4 БАКУМОВ Артем СПБ 1.000 14 20 квалифицирован
4 ФЛЕГИНСКИЙ Марк НИЖ 1.000 14 20 квалифицирован
7 БОНДАРЬ Никита ВЛА 1.000 13 20 квалифицирован
7 ЗАВАЛИН Богдан НОВ 1.000 13 20 квалифицирован
9 САРВАРОВ Радмир БАШ 1.000 12 19 квалифицирован

10 ВИНОГРАДОВ Федор КЛГ 1.000 12 18 квалифицирован
10 КАРАБЧЕЕВ Евгений СПБ 1.000 12 18 квалифицирован
12 МАТВЕЕВ Степан НОВ 1.000 11 20 квалифицирован
13 КУЗИН Глеб КЛГ 1.000 11 16 квалифицирован
14 СЕМЕНОВ Никита СПБ 1.000 10 18 квалифицирован
15 СМИРНОВ Егор МОО 1.000 8 19 квалифицирован
16 ЛОБЫКИН Илья МОО 0.800 11 19 квалифицирован
16 НИКИТИН Владислав СПБ 0.800 11 19 квалифицирован
16 ПУХОВ Андрей ПЕР 0.800 11 19 квалифицирован
19 СМОЛЕВ Владимир МОС 0.800 11 17 квалифицирован
20 МУХИН Артем НИЖ 0.800 10 19 квалифицирован
21 САДЧЕНКО Кирилл КЛГ 0.800 10 18 квалифицирован
22 ТАУТИЕВ Таймураз АЛА 0.800 10 17 квалифицирован
22 ХИЗБУЛАЕВ Амин ДАГ 0.800 10 17 квалифицирован
22 РЕПНИЦЫН Александр СПБ 0.800 10 17 квалифицирован
25 ШЛЯКОВ Владимир САР 0.800 9 18 квалифицирован
26 ДЕМИНОВ Самат ТАТ 0.800 9 17 квалифицирован
27 ОПРЫШКО Семён НОВ 0.800 8 19 квалифицирован
28 ИСМАИЛОВ Джамбулат ДАГ 0.800 8 18 квалифицирован
29 МАРТЫНОВ Арсений НИЖ 0.800 8 17 квалифицирован
30 ТРИФОНОВ Демьян МОС 0.800 8 16 квалифицирован
31 САВИНОВ Владислав НИЖ 0.800 7 19 квалифицирован
32 ГАТАУЛЛИН Родион ТОМ 0.800 7 18 квалифицирован
32 БАРМАШОВ Кирилл МОО 0.800 7 18 квалифицирован
32 ТОЙККА Иван МОС 0.800 7 18 квалифицирован
35 ЗОЛОТАРЕВ Алексей МОС 0.800 7 13 квалифицирован
36 МАЛОВ Илья МОС 0.800 6 19 квалифицирован
37 ЛОСЕВСКИЙ Евгений МОС 0.800 6 18 квалифицирован
38 РЕМЗОВ Андрей СПБ 0.800 4 18 квалифицирован
39 МАРТЬЯНОВ Макар СПБ 0.800 3 17 квалифицирован
40 БАРДАЛИМ Александр МОС 0.800 2 17 квалифицирован
41 САСИН Евгений МОС 0.800 2 16 квалифицирован
42 ТЫРЫШКИН Ярослав ТАТ 0.800 1 13 квалифицирован
43 ПИСАРЕВ Елисей СПБ 0.600 7 18 квалифицирован
44 ГАЛЛЯМОВ Тагир ТАТ 0.600 7 15 квалифицирован
45 ПАХОМОВ Сергей КЛГ 0.600 7 14 квалифицирован
46 БАРАНОВСКИЙ Александр СПБ 0.600 6 17 квалифицирован
47 РЕВИН Егор МОО 0.600 6 16 квалифицирован
48 ХАРЛАМОВ Александр МОС 0.600 5 18 квалифицирован
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48 ХАРИСОВ Роман БАШ 0.600 5 18 квалифицирован
50 ГАВРИЛОВ Павел СПБ 0.600 5 16 квалифицирован
50 БОЛЬШАКОВ Владислав МОС 0.600 5 16 квалифицирован
50 ШАМСУТДИНОВ Рафаэль ТАТ 0.600 5 16 квалифицирован
53 МИХАЙЛУШКИН Матвей СПБ 0.600 5 15 квалифицирован
53 ЧУРИНОВ Егор МОС 0.600 5 15 квалифицирован
55 ЕВСТИГНЕЕВ Евгений КЛГ 0.600 4 17 квалифицирован
56 КЛИНУШКИН Константин КЛГ 0.600 4 16 квалифицирован
57 КУЛЬЧИЦКИЙ Глеб МОС 0.600 4 14 квалифицирован
58 ЕЖЕЛЕВ Алексей НИЖ 0.600 3 16 квалифицирован
59 ДМИТРИЕВ Никита АЛА 0.600 3 15 квалифицирован
59 ТИТОВ Артемий КИР 0.600 3 15 квалифицирован
61 НИКИТИН Максим СПБ 0.600 3 14 квалифицирован
62 ПИСАРЕВ Ярослав СПБ 0.600 2 16 квалифицирован
62 СВИРСКИЙ Никита СПБ 0.600 2 16 квалифицирован
64 ЧЕРНЯВСКИЙ Кирилл МОС 0.600 2 15 квалифицирован
65 КОЧУЕВ Павел ВЛА 0.600 2 14 квалифицирован
66 КОРЯКИН Александр СПБ 0.600 1 15 квалифицирован
66 ФАРУКШИН Амир БАШ 0.600 1 15 квалифицирован
66 ФРАНЦУЗОВ Алексей МОС 0.600 1 15 квалифицирован
69 МАРОЧКИН Кирилл КЛГ 0.600 1 14 квалифицирован
70 ГОВОРКОВ Никита КИР 0.600 0 16 квалифицирован
71 КРАСОТИН Аким САР 0.600 0 15 квалифицирован
71 РООТ Максим НОВ 0.600 0 15 квалифицирован
73 ГУСЕЙНОВ Мехди МОС 0.600 0 14 квалифицирован
73 СИЯШИН Артём САР 0.600 0 14 квалифицирован
75 СУХОРУЧЕНКОВ Максим НОВ 0.600 -1 15 квалифицирован
76 КРОХИН Артем МОС 0.600 -1 14 квалифицирован
76 ОРЕМБО Михаил НОВ 0.600 -1 14 квалифицирован
78 ИЗЕРГИН Лев БАШ 0.600 -1 13 квалифицирован
79 ЧУБЕНКО Артем МОС 0.400 3 16 квалифицирован
80 ТРИФОНОВ Кирилл МОС 0.400 3 15 квалифицирован
81 КОПТЕВ Александр КЛГ 0.400 2 15 квалифицирован
82 ВВЕДЕНСКИЙ Кирилл КИР 0.400 1 14 квалифицирован
82 КРУТИКОВ Арсений ТОМ 0.400 1 14 квалифицирован
84 ГУРКИН Платон НИЖ 0.400 1 12 квалифицирован
85 ЛАВРОВ Никита ТОМ 0.400 0 14 квалифицирован
86 ИГНАТОВ Максим ТОМ 0.400 -1 16 квалифицирован
87 МАРТЫНЕНКО Владислав ПРМ 0.400 -1 15 квалифицирован
88 УДОВИЧЕНКО Александр МОС 0.400 -1 14 квалифицирован
89 РОССИНСКИЙ Лев КИР 0.400 -1 12 квалифицирован
90 ОКАТЬЕВ Фёдор КИР 0.400 -1 11 квалифицирован
91 ГАЛГАШ Глеб СПБ 0.400 -2 14 квалифицирован
91 ШАМХАЛОВ Ахмад ДАГ 0.400 -2 14 квалифицирован
93 КИТАЕВ Ярослав КЛГ 0.400 -2 10 квалифицирован
94 МИШИН Юрий МОО 0.400 -3 14 квалифицирован
95 ДОМРАЧЕВ Георгий БАШ 0.400 -3 13 квалифицирован
96 КРАВАЛЬ Данила СПБ 0.400 -4 14 квалифицирован
97 КОННИКОВ Егор КРЯ 0.400 -4 13 квалифицирован
98 ДУЛЕВ Михаил МОС 0.400 -4 12 квалифицирован
98 ГРАБЛЕВ Тимофей КИР 0.400 -4 12 квалифицирован
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98 УСТИНОВ Степан МОС 0.400 -4 12 квалифицирован
101 ЕРЫКАЛОВ Егор НИЖ 0.400 -4 11 квалифицирован
102 ЦАЛИКОВ Сармат АЛА 0.400 -5 13 квалифицирован
103 ЧЕРНЯДЬЕВ Арсений КИР 0.400 -5 12 квалифицирован
104 ГОЛУБЕВ Дмитрий МОС 0.400 -6 12 квалифицирован
104 ШУКЛИН Иван КИР 0.400 -6 12 квалифицирован
106 ОГОРОДОВ Андрей НОВ 0.400 -7 10 квалифицирован
107 СЕРГЕЕВ Николай ПЕР 0.400 -7 9 квалифицирован
108 МЕЛИХОВ Юрий СПБ 0.200 -2 13 квалифицирован
109 МИХАЙЛОВ Артём САР 0.200 -3 14 квалифицирован
110 ЛАШКО Юрий МОС 0.200 -4 12 квалифицирован
111 БУДНЕВ Вадим МОС 0.200 -5 13 квалифицирован
111 ЛАПШИН Дмитрий КИР 0.200 -5 13 квалифицирован
113 АКИМКИН Григорий НИЖ 0.200 -6 13 квалифицирован
113 КЕФЕР Алексей КРЯ 0.200 -6 13 квалифицирован
115 ГАЛИНКО Владислав МОС 0.200 -7 11 квалифицирован
116 ШАНГАРЕЕВ Даниил БАШ 0.200 -7 8 квалифицирован
117 БАБИН Федор ПЕР 0.200 -8 10 квалифицирован
117 КАСАТКИН Егор МОС 0.200 -8 10 квалифицирован
117 СБОЕВ Максим КИР 0.200 -8 10 квалифицирован
120 МОРГУНОВ Денис МОС 0.200 -8 9 квалифицирован
120 ТЮТЮННИКОВ Иван СПБ 0.200 -8 9 квалифицирован
122 БОГАЧЕВ Никита КЛГ 0.200 -8 6 выбывший
123 ГАЕВОЙ Сергей БАШ 0.200 -9 10 выбывший
123 ЦУРАНОВ Егор МОС 0.200 -9 10 выбывший
125 ДОБРИН Степан МОС 0.200 -9 9 выбывший
126 ДЕЕВ Александр ХМА 0.200 -9 8 выбывший
126 БАБАЙЛОВ Арсений КИР 0.200 -9 8 выбывший
128 СЕДЕЛЬНИКОВ Евгений КИР 0.200 -9 7 выбывший
129 НАМАЗГУЛОВ Фанзиль ХМА 0.200 -10 9 выбывший
130 ТОМКЕВИЧ Лев КИР 0.200 -10 7 выбывший
131 АЛМАЗОВ Илья НИЖ 0.200 -11 8 выбывший
131 ЛИМОНОВ Павел КИР 0.200 -11 8 выбывший
133 ЗАГРЕВСКИХ Егор ХМА 0.200 -12 7 выбывший
134 ХОХЛОВ Никита СПБ 0.000 -8 12 выбывший
135 МАЛЫШЕВ Александр КИР 0.000 -9 9 выбывший
136 БОБОШИН Степан КИР 0.000 -10 10 выбывший
137 ДУДУКА Егор ТОМ 0.000 -10 9 выбывший
138 МИШИН Михаил КРЯ 0.000 -11 9 выбывший
139 СТАРЧИКОВ Дмитрий НИЖ 0.000 -11 8 выбывший
140 КОТЛЯЧКОВ Даниил КИР 0.000 -12 7 выбывший
141 КОСТЫЛЕВ Никита КИР 0.000 -13 7 выбывший
142 ВОЛКОВ Евгений ПРМ 0.000 -14 6 выбывший
142 ВОЛОСНИКОВ Кирилл ХМА 0.000 -14 6 выбывший
142 СИМОНОВ Максим ВЛА 0.000 -14 6 выбывший
145 БЕРИДЗЕ Владислав ХМА 0.000 -15 5 выбывший
146 ШЕВЧЕНКО Алексей ХМА 0.000 -15 4 выбывший
147 ЗВЕРЕВ Семён КИР 0.000 -17 3 выбывший
148 СУВОРОВ Егор ХМА 0.000 -18 2 выбывший
149 ДОМАШОВ Яков ХМА 0.000 -19 1 выбывший
150 БОЙКОВ Вадим МОС 0.000 -20 0 выбывший
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1 ГОРИН Никита НОВ 1.000 17 20 квалифицирован
1 ХОМЕРИКИ Иван МОС 1.000 17 20 квалифицирован
3 ПЕРЕПЁЛКИН Даниил НИЖ 1.000 16 20 квалифицирован
4 ДАГАЕВ Даниил СПБ 1.000 14 20 квалифицирован
4 БАКУМОВ Артем СПБ 1.000 14 20 квалифицирован
4 ФЛЕГИНСКИЙ Марк НИЖ 1.000 14 20 квалифицирован
7 БОНДАРЬ Никита ВЛА 1.000 13 20 квалифицирован
7 ЗАВАЛИН Богдан НОВ 1.000 13 20 квалифицирован
9 САРВАРОВ Радмир БАШ 1.000 12 19 квалифицирован

10 ВИНОГРАДОВ Федор КЛГ 1.000 12 18 квалифицирован
10 КАРАБЧЕЕВ Евгений СПБ 1.000 12 18 квалифицирован
12 МАТВЕЕВ Степан НОВ 1.000 11 20 квалифицирован
13 КУЗИН Глеб КЛГ 1.000 11 16 квалифицирован
14 СЕМЕНОВ Никита СПБ 1.000 10 18 квалифицирован
15 СМИРНОВ Егор МОО 1.000 8 19 квалифицирован
16 ЛОБЫКИН Илья МОО 0.800 11 19 квалифицирован
16 НИКИТИН Владислав СПБ 0.800 11 19 квалифицирован
16 ПУХОВ Андрей ПЕР 0.800 11 19 квалифицирован
19 СМОЛЕВ Владимир МОС 0.800 11 17 квалифицирован
20 МУХИН Артем НИЖ 0.800 10 19 квалифицирован
21 САДЧЕНКО Кирилл КЛГ 0.800 10 18 квалифицирован
22 ТАУТИЕВ Таймураз АЛА 0.800 10 17 квалифицирован
22 ХИЗБУЛАЕВ Амин ДАГ 0.800 10 17 квалифицирован
22 РЕПНИЦЫН Александр СПБ 0.800 10 17 квалифицирован
25 ШЛЯКОВ Владимир САР 0.800 9 18 квалифицирован
26 ДЕМИНОВ Самат ТАТ 0.800 9 17 квалифицирован
27 ОПРЫШКО Семён НОВ 0.800 8 19 квалифицирован
28 ИСМАИЛОВ Джамбулат ДАГ 0.800 8 18 квалифицирован
29 МАРТЫНОВ Арсений НИЖ 0.800 8 17 квалифицирован
30 ТРИФОНОВ Демьян МОС 0.800 8 16 квалифицирован
31 САВИНОВ Владислав НИЖ 0.800 7 19 квалифицирован
32 ГАТАУЛЛИН Родион ТОМ 0.800 7 18 квалифицирован
32 БАРМАШОВ Кирилл МОО 0.800 7 18 квалифицирован
32 ТОЙККА Иван МОС 0.800 7 18 квалифицирован
35 ЗОЛОТАРЕВ Алексей МОС 0.800 7 13 квалифицирован
36 МАЛОВ Илья МОС 0.800 6 19 квалифицирован
37 ЛОСЕВСКИЙ Евгений МОС 0.800 6 18 квалифицирован
38 РЕМЗОВ Андрей СПБ 0.800 4 18 квалифицирован
39 МАРТЬЯНОВ Макар СПБ 0.800 3 17 квалифицирован
40 БАРДАЛИМ Александр МОС 0.800 2 17 квалифицирован
41 САСИН Евгений МОС 0.800 2 16 квалифицирован
42 ТЫРЫШКИН Ярослав ТАТ 0.800 1 13 квалифицирован
43 ПИСАРЕВ Елисей СПБ 0.600 7 18 квалифицирован
44 ГАЛЛЯМОВ Тагир ТАТ 0.600 7 15 квалифицирован
45 ПАХОМОВ Сергей КЛГ 0.600 7 14 квалифицирован
46 БАРАНОВСКИЙ Александр СПБ 0.600 6 17 квалифицирован
47 РЕВИН Егор МОО 0.600 6 16 квалифицирован
48 ХАРЛАМОВ Александр МОС 0.600 5 18 квалифицирован
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